
 
 

UCHWAŁA NR XIX/206/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/396/18 Rady Miejskiej 
w Tolkmicku z dnia 27 września 2018 r. w sprawie Honorowych Wyróżnień Miasta Tolkmicka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025r., poz. 1153) Rada Miejska w Tolkmicku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/396/18 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 
27 września 2018 roku Regulamin Kapituły Honorowych Wyróżnień w ten sposób, iż 

w  Rozdziale III. Obrady kapituły Honorowych Wyróżnień pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Kapitułę tworzą: Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, Zastępca Burmistrza Tolkmicka, 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw Socjalnych”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/191/2025 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 23 września 2025 roku 
w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/45/19 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 

28 marca 2019 roku o zmianie uchwały Nr LVI/396/18 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 

27 września 2018 r. w sprawie Honorowych Wyróżnień Miasta Tolkmicka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Wojciech Rosół 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 7 listopada 2025 r.

Poz. 4111



Uzasadnienie 

Regulamin Kapituły Honorowych Wyróżnień stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały  
Nr LVI/196/18 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 27 września 2018 roku w sprawie Honorowych 
Wyróżnień Miasta Tolkmicka określa w Rozdziale III  punkt 2 skład Kapituły, którą tworzą: 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, Zastępca Burmistrza Tolkmicka, Przewodniczący Komisji 
Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw Socjalnych. Uchylana uchwała zmieniała skład komisji w 
ten sposób, że w miejsce Zastępcy Burmistrza Tolkmicka ustanawiała Burmistrza Tolkmicka. Celem 
niniejszej uchwały jest przywrócenie stanu pierwotnego, tj. zapisu: "Kapitułę tworzą: 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, Zastępca Burmistrza Tolkmicka, Przewodniczący Komisji 
Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw Socjalnych.". 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4111


	UCHWAŁA NR XIX/206/2025 RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2025-11-07T12:30:25+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




